
4 soveværelse Villa til salg i Benitachell, Alicante

NYBYGGET LUKSUSVILLA I CUMBRE DEL SOL

Nybygget ikonisk villa i Benitachell. Dens design fra det 21. århundrede passer perfekt ind i de eksklusive omgivelser i
Residential Resort Cumbre del Sol. Den er bygget på en 1168 m2 stor grund, hvor man, da villaen vender mod sydvest,
kan se og nyde fantastiske solnedgange.

Alt ved denne villa udstråler kvalitet og stil med et intelligent design, der giver en praktisk fordeling af villaen, som
optimerer den enestående udsigt over Middelhavet endnu mere.

Et hjem med mange rum til at nyde afslapning og familieliv foran havet. Der er flere værelser, der alle er forbundet
med hinanden for at kunne leve forskellige øjeblikke af dagen i forskellige omgivelser. En spisestue og en stue, et
køkken med en central ø, hvor man kan nyde en perfekt morgenmad, og en stor sommerveranda med grill. Alle disse
rum er indrettet, så du kan nyde en god samtale, fejre vigtige familiebegivenheder eller bare slappe af og kigge ud
over havet.

Det største soveværelse er designet med tanke på komfort og afslapning. Det er et privat område med et stort
badeværelse med badekar og bruser, der vender ud mod havet. Det har også et stort walk-in-closet og adgang til en
privat terrasse.

Cumbre del Sol ligger i Benitachell i hjertet af bjerget la Llorenca, nord for Costa Blanca. Det ligger mellem de to
kystbyer Javea og Moraira, og det er omgivet af ekstraordinære beskyttede områder som naturparken La Granadella.
Det er meget tæt på vidunderlige strande og bugter og byer som Denia, Calpe og Altea.
Uanset om du nyder et par dage, en ferie, en sæson eller hele året på vores luksusresort i Benitachell, vil du opdage, at
Cumbre del Sol opfylder alle dine forventninger.
Golfspillere, dykkere, naturelskere og solsøgere er kun få minutter fra de snesevis af himmelske destinationer på
Costa Blanca, der omgiver vores anlæg.

  4 soveværelser   6 badeværelser   234m² Byg størrelse
  1.168m² Grundstørrelse   Svømmepøl

2.950.000€
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